"ADDITVS", a, um. [προσθετεμένος] Partic. "Adiectus, adiunctus. v. g." Flumen gentibus additum victis Horat. Od. 2, 9, 21. [...]

"ADDITAMENTVM", i. n. [προθήκη] "Quod additum est, Accessio." [...]

"ADDITIO", onis, f. Quintil. 9, 3, 18 Ex eadem parte Figurarum Additio et Abiectio est. Additio magis putatur Quae Priscian. 14 p. 978 "de vocula" Absque.

"ADDITIVVS", a, um. Celsus 1Cl. l. 98 D. de Verb. Signif. Cato putat mensem intercalarem addititium esse. Tertul. de Resur. Carn. cap. 52 Addititium corpus.

"ADDITIVVS", a, um. Priscian. l. 17.

"ADDOCEO", ere. [προσδιδάσκω] Idem quod simplex Doceo, vel Abunde seu vehementer doceo. Hor. Epist. 1, 5, 18 Ebrietas? addocet artes.

"ADDORMIO", ire. "Obdormiscere leuiter et ad breue tempus." Cael. Aurel. Acut. 1, 11, 83 Rursum addormiunt, et difficile expergiscuntur.

"ADDORMISCO", ere. [προσκοιμάομαι] "Idem." Suet. in Claud. 8 Et quoties post cibum addormisceret. "In quibusdam codicibus legitur" Obdormisceret: "Sed illud melius."

"ADDVA", [Ἄδοσος] Strab. "Fluuius Galliae Cisalpiniae, qui per Larium lacum (nunc Comensem) influens, in Padum effunditur." [...]

"ADDVBANVM", Danubium. Festus. "Al." Dubium. "Nihil certi Scal. et Dacer."

"ADDVBITO", are. [προσενδοιάζω] "Aliquantum dubitare, quod et Subdubitare dicitur." [...]

"ADDVBITATVS", a, um. [προσενδοισμένος] Partic. Cic. Off. 1, 85 c. 22 Eoque magis, si plus adipiscare re explicata boni, quam addubitata mali.

"ADDVBITATIO", onis, f. "Idem ac" Dubitatio. [...]

"ADDVCO", xi, ctum, ere. [προσάγω, παράγω] "Ad locum vel personam ducere: cui contrarium est," Abducere. [...]

"ADDVCTVS", a, um. [προσηγγμένος] Partic. [...]

"ADDVCTIVS", "Adu. Compar. vt." Adductus regnari, "i. seuerius." [...]

"ADVCTOR", oris, m. Vetus Epigr. Petron. Afran. ad Deliam, Graecule consueta lenandi callidus arte Coepisti adductor coniugis esse tuae.
"Nimirum" Adducere "est etiam conciliare," vid. n. 1.

"ADDVIS", Adduit, "pro" Addideris, Addiderit, "obsoletum" Fest.

"ADDVPLICO", are. [ἐπιδιπλόω] "Idem quod" Duplico. "Laudatur" Plaut. Poen. 3, 1, 61 Adduplicabit omne furtum, leno addicetur tibi. "Sed Gronou." Id duplicabit.

== ADE ==

"AEDO", ades "sive" adedis, adedi, adesum, adesse vel adedere. [...]

"ADESVS [1]", a, um. [κατεδωμένος] Partic. [...]

"ADELPHI", m. pl. Gr. [ἀδελφοί], "i. fratres, Terentii Comoedia, a rebus duorum fratrum appellata."

"ADELPHIDES", um. f. pl. [ἀδελφίδες] Palmae species Plin. 13, 4 s. 9 [...]

ADEMTIO, ADEMTVS, "vid." ADIMO.

"ADEO [1]", [αδούτων, οὔτως] "Adu. Proprie significat" ad id, "sive" eo, "vt" Ter. Heaut. 1, 1, 61 [...]

"ADEO [2]", adiu vel adii, aditum, ire. [προσέγγισι, πρόσεμι] Festus, Adeo, quum prima acuta effertur, idem significat quod Accedo: vt cum dicimus, Adeo praetorem. [...]

"ADEOR", adiris, Pass. [προσίεμι] sed "vix aliter, quam in tertiis personis." [...]

"ADITO", are. "ab" Adeo "sicut," Itare "ab" Eo Diomedes, p. 335. [...]

"ADIENS", untis [προσεγγόμενος] Partic. Sil. Ital. 10...

"ADITVRVS", Partic. [προσελευσόμενος] Ouid. Amor. 3, 7, 21 Flammas aditura pias aeterna Sacerdos.

"ADEVNDVS", Partic. [προσιτέος] Ouid. Trist. 3, 1, 70 Altera templa peto vicino iuncta theatro: Haec quoque erant pedibus non adeunda meis.

"ADITVS [1]", Partic. pass. [προσιμένος] Cic. Off. 1 c. 19 [...]

"ADITVS [2]", ūs. [πρόσοδος] "Adeundi actus vel facultas, aut via adeo, atque vt, quam late ipsum" adeundi "verbum pateat, meminimus." [...]

"ADITICVLVM", Paruum aditum "habet" Festus.

"ADITIO", onis. [ἄφιξις] Plaut. Trucul. 2, 7, 63 Quid tibi hanc aditio est? "i. Cur hanc adis?" casu verbi addito nomini, "vt solet Plautus." Hereditatis aditio L. 95 §. 2 pr. D. de Solut. et liberat.

"ADITIALIS", coena, "videtur dicta inde, quod praeberetur, quoties nouus Pontifex" adiret "munus suum, atque inauguraretur." [...]

"ADEONA", Dea, cui commendabantur adeutes Augustin. de Civ. Dei, 4, 21. "Vid." ABEONA.

"ADEPS", ipis. m. et f. [στέαρ, πιμελή, τὸ λίπος] "Pingu quorundam animalium." [...]

"ADIPICVLVS", i. Paruus adeps, Cathol.

"ADIPEVS [1]", a, um. Taurina ceruix toris adipeis intumescens Hieron....

"ADIPALIS", Adi. [στεατικός] Cic. in Orat. 25 c. 8 [...]

"ADIPATVM", i. n. [ἐσπετασμένος] "Cibus pinguis, vel Adipe conditus." [...]

"ADIPEVS [2]", Idem. Hieron.

ADEPTIO, ADEPTVS, "vid." ADIPISCOR.

"ADEQVITO", are. [προσπιτάζω] "Iuxta vel prope equitare." [...]

"ADERRO", are. Stat. Silu. 2, 119 - - - emergunt pelago, doctamque trahuntur Ad chelyn, et blandi scopulis Delphines aderrant. "Add." Theb. 9, 178. cum Gronou. Castig.

"ADESCATVS", a, um. ἴ. saginatus. "Non pinguis, neque cibus nutritilibus adescata Cael. Aurel. Acut. 1, 11.

"ADESDVM", [πρόσθη] Ter. And. 1, 1, 2 Adesdum, paucis te volo. "Vbi" Donatus, "Ades," imperatium est, et "dum" [πρέλκον: est enim productio et adiectio syllabae, vt "Ehodum ad me."

"ADESPOTVS", a, um. [ἀδέσποτος] "Incertus, et sine auctore, q. d. sine domino." Cic. Fam. 15, 17 De Hispania noui nihil, sed expectatio valde magna: rumores tristiores, sed adespoti.

"ADESSE", "vid." ADSVM.

"ADESVRIO", iui, ire. [προσπεινάω] "Esurientem appetere." Plaut. Trin. 1, 2, 132 Adesuriuit magis, et inhiavit acrius lupus.

"ADESVS [2]", "vid." ADEDO.

== ADF ==

"Quae ab his literis incipiunt, damus in" AFF.

== ADG ==

"ADGANDESTRIVS", "Cattorum princeps, cuius" Tacit. [...]

"ADG", "reliqua vid." AGG.

== ADH ==

"ADHABITO", are. "Laudare solent" Plant. Capt. 3, 4, 72 "Sed ibt est" Adbites.

"AD HAEC", "vid." AD.

"ADHAEREO", si, sum, ere. [ἔχρησι, κολλάσσομαι, προσίσχω, συμπρόσσημι] "Coniunctissimum esse, Arctissime insidere." [...]

"ADHAERENS", Partic. "praeter id, quod in verbo dedimus," Quint. [...]

"ADHAERESCO", ere. [προσκολλάομαι] "Adhaerere incipere," Cato de R. R. cap. 152 [...]

"ADHAERESCENS", Part. Cic. Brut. 320 Hortensius in continuatione verborum adhaerescens, "i. insistens, qui statim continuare nequiret orationem."

"ADHAESIO", onis. f. Cic. de Fin. 1 c. 6 Copulationes et adhaesiones atomorum inter se. "Vbi Gruter. legit" Adhaesitationes.

"ADHAESVS", ūs. m. [κόλλησις] Adhaesio. [...]

"ADHAESE", Adu. [προσκολλητικῶς] Gell. 5, 9 De Aegle Samio athleta, Per omne inde vitae tempus non turbide neque adhaese locutus est: "i. Non impedit: mutus fuerat."

"ADHALO", are. [προσεκινεύω] "Afflare." [...]

"ADHAMO", are. Obligare Cic. 2. Acad. [...]

"ADHIBEO", ui, itum, ere [προσέχω, προσφέρω, προσάγω] "Ex" Ad, "et" Habeo "vsus, vt simplex ipsum, latissimi." [...]

"ADHIBENS", ADHIBENDVS, ADHIBITVS, Partic. "Passim iam laudauimus. Add." Adhibito Interprete Curt. 8, 12, 9. "et" 10, 3, 6. "Conf." 7, 11, 6. Suet. Calig. 2 Nullo adhibito modo.

"ADHIBITIO", onis. f. Marcel. Emp. cap. 15 Adhibitio cucurbitarum.

"ADHINNIO", iui, itum, ire [προσχεμετιζω] "Equorum est, qui equabus adhinniunt, i. ad eas hinniunt, videlicet coitum appetentes: quin et equae ipsae interdum equis adhinniunt." [...]

"AD HOC", "Vid." AD.

"ADHORRESCO", adhorui. [ἐπιφρίτω] Ouid. ad Liliam 221 Ipse pater flauis Tyberinus adhorruit vndis, "i. Ad peditum et equinum clamorem horruit. Sed al." Inhorruit.

"ADHORTOR", ari. [ἐγκελεύω] "valde hortari." [...]

"ADHORTATVS", a, um. Passiue. Punctione aliqua adhortatus

Cael. Aurel. Acut. Adulatique erant ab inimicis et adhortati Hemina ap. Priscian. 8 p. 791.

"ADHORTO", Adhortauī Cic. pro Arch. 28 c. 11 "vt habent meliores" Codd.

"ADHORTATIO", onis. f. [ἐγκέλευσμα] actus adhortandi. Cic. de Orat. 2, 11 c. 3 Omissa nostra adhortatione, ad eorum quos proposuimus, sermonem, disputationemque veniamus. "Add." Liu. 9, 13. [...]

"ADHORTATV", Apul. Apol. p. 228 Meo adhortatu.

"ADHORTAMEN", inis. n. Idem Ap. Flor. 4 Non multa mihi apud vos adhortamina suppetunt.